
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 202402190030 Elevatör Kova Cıvatası 内六角沉头螺栓
M12 Rondela, Fiberli Somun, Pul 
Seti M12 垫圈、纤维螺母、垫圈套件

个Adet 200.00

2 202402190029 Elevatör Kova Cıvatası 内六角沉头螺栓
M12X45 Havşa Başlı (6mm) İçi Alyan 
Tam Diş 8.8 M12X45 沉头螺栓 (6mm) 

内六角全螺纹 8.8

个Adet 200.00

3 1001253 CLP HC 320 FUCHS 桶barrel 2.00
4 1002557 cıvata螺栓 16*70 套Set 200.00
5 1002558 cıvata螺栓 16*110 套Set 200.00
6 1002561 cıvata螺栓 20*180 套Set 200.00
7 1002560 cıvata螺栓 20*90 套Set 200.00

8 80288
Y TİPİ FİLTRE=1/2 İNÇ DİŞLİ PASLANAZ  NPT Y

型滤网=1/2 寸螺纹不锈钢NPT

"Y TİPİ FİLTRE=1/2 İNÇ DİŞLİ 
PASLANAZ  NPT Y型滤网=1/2 寸螺纹

不锈钢NPT"
个Adet 50.00

9 80256
Pnömatik Rekor Bağlantı 气动接头连接=1/2" 

x 10mm paslanmaz çelik 不锈钢

Pnömatik Rekor Bağlantı 气动接头

连接=1/2" x 10mm paslanmaz çelik 
不锈钢

个Adet 100.00

10 1003485 Ta mir Bandajı修复绷带
JACO YTS-215 1/2" - 21/2" 之间修

复绷带
个Adet 30.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

11 202405220004 Teflon Conta 聚四氟乙烯垫片 DN65 3mm PTFE DN65 3mm 聚四氟乙烯 个Adet 100.00

12 202405210017 SU BASINÇ REGÜLATÖRÜ 水压调节器
1/2'' Rakorlu ve Manometreli 0-10 
bar 带 1/2'' 接头和压力表 0-10 条

个Adet 50.00

13 202405210016 Temizlik Mazot Tabancası 清洗油枪
Kapasite 1 litre, Max basınç 6 

bar, Hava girişi 1/4" 容量 1 升，

最大压力 6 bar，进气口 1/4"

个Adet 2.00

14 1003293 Çelik macun  钢胶
Loctite 3463, Tüp şeklinde 

Loctite 3463,瓶子形
个Adet 10.00

15 202404190002 MOLYKOTE G-N PLUS PASTE 螺栓防咬合剂
MOLYKOTE G-N PLUS PASTE 1 kg 螺栓

防咬合剂
个Adet 2.00

16 202401230008
Paslanmaz Çelik Kesme Diski  INOX 不锈钢

切割片

Marka品牌: Karbosan Model型号: 
115 x 1.2 x 22.23 - T41 Ürün Kodu 

产品编号: 911680
个Adet 100.00

17 122333 TAŞ=KESME 230X2,5 İNOX KARBOSAN 切割石=230*2,5 INOX KARBONSAN 个Adet 100.00

18 122329 TAŞ=KESME 230X3.2X22.23MM CS KARBOSAN 石材=CUT 230X3.2X22.23MM CS 
KARBOSAN

个Adet 200.00

19 1007661 Kesme Taşı切割片 115*2.5*22.23mm 个Adet 200.00

20 1002724
Kesme Taşı Karbosan TİP41 115x1.0x22.23 

切片品牌是Karbosan 41类型的115x1.0x22.23

Karbosan TİP41 115x1.0x22.23
Karbosan品牌的41类型 

115x1.0x22.23
个Adet 200.00

21 202405240001 Hidrolik Hortum 液压软管

1 1/4" 2 tarafı somunlu 4 metre 
10 bar hidrolik kauçuk 

hortum(nipelleri ile birlikte) 1 
1/4" 4米10巴液压橡胶软管两侧带螺

母（带接头）

个Adet 2.00

22 202406060001 沉砂嘴Kum Ağzı φ30 pc个 60.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

23 124442
Endüstriyel İş Dolabı 工业工作柜" 

1015x490x2000 mm

Metal sac gövdeli金属, 
Eloktrostatik toz  boyalı 刷漆的, 

88 adet PÇ.13 工具盒 36 adet 
PÇ.14 工具盒 66 adet PA.03 工具盒 
Stok Kodu物资编码:061.303101496-

03

个Adet 1.00

24 124441 Çalışma Tezgahı 工作桌子 1960x660x800 mm

Yükseklik ayarlı 能调整高度的, 

Ayak-03 HDT 5-2130 MM 2 x 75 mm 
çekmece 工具盒 2 x 100 mm çekmece 
工具盒 1 x 200 mm çekmece 工具盒 
1 x 150 mm çekmece 工具盒 Stok 
Kodu物资编码::051.21370308025

个Adet 1.00

25 124438 Malzeme Dolabı 材料柜  1000x1900x625 mm
10 bölmeli有十隔层,0,8 mm sac 

kalınlığı铁皮厚度 Ürün Kodu物资编

码:062.1012100629
个Adet 3.00

26 124437 Soğutma Dolabı 冷却柜 590x1840x640 mm
Kimyasal saklama dolabı化学品储存

柜,6 bölmeli隔层,,soğutma 
özellikli 有冷却功能的

个Adet 2.00

27 124436 Personel Masası 员工桌子  1360x660x800 mm

Yükseklik Ayarlı 能调整高度的 1 x 

100 mm çekmece 抽屉 1 x 150 mm 
çekmece 抽屉 Stok Kodu物资编码:: 

051.14270308027

个Adet 1.00

28 124435 Dosya dolapları 文件柜
Derinlik : 400  Genişlik : 920  

Yükseklik : 1950     
92W*40D*195Hcm

个Adet 2.00

29 124446

TEK ÇEKMECELİ 2 KATLI UZUN TİP MALZEME 
TAŞIMA ARABASI - 8011 长型单抽屉物料搬运

车 - 8011

Marka=KOÇEL En: 1120  mm 
Derinlik: 570  mm Yükseklik: 900 

mm
个Adet 2.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

30 202404120002 HYDAC FİLTRE ELEMANI HYDAC 10 MİKRON 滤芯

EH Yağ Ünitesi Pompa Çıkış yağ 
bloğu filtreleridir EH油站泵出口

油块滤网 ELEMAN KODU: HYDAC 0 110 
D 010 ON/-V 产品代码：HYDAC 0 110 

D 010 ON/-V MİKRON 10 微米

个Adet 4.00

31 122329 TAŞ=KESME 230X3.2X22.23MM CS KARBOSAN 石材=CUT 230X3.2X22.23MM CS 
KARBOSAN

个Adet 20.00

32 122333 TAŞ=KESME 230X2,5 İNOX KARBOSAN 切割石=230*2,5 INOX KARBONSAN 个Adet 50.00
33 202310090064 Plaka Skoç  方形砂纸 230 x 280 mm04# 件Adet 200.00

34 1004631
工业用吸油棉Oil-absorbing cotton for 

industrial use  Endüstriyel kullanım için 
yağ emici pamuk

2mm*40cm*50cm 张Adet 300.00

35 120257
CONTA=SPRIRAL SARIM 970X942X910X4,5MM DIŞ 

RİNG 缠绕垫片

Ø970/Ø942/Ø910/4,5mm Dış Ringli带
外圈 CCCW Pompa emiş filtre kapak 

contası
个Adet 5.00

36 1001978
spıral wound gasket  type dn300, PN:40缠

绕垫片类型 dn300, PN:40
with inner ring, graphite, ss 个Adet 10.00

37 1002000
spıral wound gasket  type dn300, PN:63 缠

绕垫片类型 dn300, PN:63
with inner ring, graphite, ss 个Adet 10.00

38 1001845 LOCTITE= 277 乐泰 /乐泰 277LOCTITE 277LOCTITE 277 个Adet 10.00
39 124266 乐泰LOCTITE 243 乐泰LOCTITE 243 个Adet 0.00
40 1003843 Loctite乐泰胶水 乐泰胶水278高强度螺纹锁固剂 个Adet 0.00

41 1200026 LOCTITE=620 乐泰
Sıkı Geçme Loctite 620

乐泰 620
个Adet 0.00

42 1200025 LOCTITE=603 乐泰
Sıkı geçme Loctite 603

乐泰  Loctite 603
个Adet 0.00

43 1003500
Sıvı Slikon Sızdır mazlık conta , bant液体

硅胶密封垫片、胶带
Akfix Ht 300 耐受300°C高温硅胶红 个Adet 10.00

44 1003478 montaj Test  macunu安装测试膏 Alcon Prussian Blue 个Adet 5.00

45 1003414
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 0.5  m m

个Adet 5.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

46 1003415
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 1  m m

个Adet 5.00

47 1003416
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 1.5  m m

个Adet 5.00

48 1003417
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 2  m m

个Adet 5.00

49 1003418
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 3  m m

个Adet 10.00

50 1003419
Levha Conta ( grafit,klingerit, teflon, 
kauçuk)垫片（石墨、石棉、聚四氟乙烯、橡

胶）

Burasil Universal 9544/U  1.500 x 
1.500 x 4  m m

个Adet 10.00

51 202405200008

CONTA=SPİRAL 414X426X458X546X4,5MM DN400 
PN40 304 垫片=螺旋形 

414X426X458X546X4.5MM DN400 PN40 304

CONTA=SPİRAL 
414X426X458X546X4,5MM DN400 PN40 

304 垫片=螺旋形 
414X426X458X546X4.5MM DN400 PN40 

304

个Adet 10.00

52 202405200009

CONTA=SPİRAL DN200 219X265X4MM 垫片=螺旋 
DN200 219X265X4MM LP DRAİN PUMP FILTER 

COVER GASGET

CONTA=SPİRAL DN200 219X265X4MM 垫
片=螺旋 DN200 219X265X4MM LP 
DRAİN PUMP FILTER COVER GASGET

个Adet 10.00

53 120254
AVADANLIK= HİPAŞ HP-18-AV

工具= HIPAS HP-18AV

Üretici :HİPAŞ Plastik
Ürün Kodu:HP-18-AV   

Materyal:PPC
Dış Ölçüler:295 x 505 x 180 mm
İç Ölçüler:260 x 470 x 162 mm

生产商：HİPAŞ Plastik
产品编号：HP-18-AV

物料:PPC
外部尺寸：295 x 505 x 180 毫米
内部尺寸：260 x 470 x 162 毫米

个Adet 50.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

54 202310210008
O-ring 82,50X3,55 FKM O型圈 82,50X3,55 

FKM

EH Ünitesi sirkülasyon pompası; 
O-ring 82,50X3,55 FKM EH油站循环
水泵的O型圈O-ring 82,50X3,55 FKM

个Adet 2.00

55 202310210011
Yağ Keçesi 1.156"X1.687"x0.313" viton 油

封1.156"X1.687"x0.313"VITON

Yağ Keçesi 1.156"X1.687"x0.313" 
viton 油封

1.156"X1.687"x0.313"VITON Eh yağ 
sistemi  sirkülasyon pomposı yağ 

keçesi EH油系统"

个Adet 2.00

56 1008657 FİLTRE=PALL Z1205059 真空泵滤芯

EH油再生装置真空泵 PALL Z1205059 
EH Oil Rejenerasyon Ünitesi Vakum 
Pompası Filtresi  PALL Z1205059 
供货厂家：颇尔（中国）有限公司 

Tedarik üreticisi: Pall (Çin) Co.

个Adet 10.00

57 124453 Parça bez 一块布 Parça bez 一块布 千克kg 0.00

58 1200010 LOCTITE=NS 5540（高温密封）

LOCTITE NS 5540（高温密封）
LOCTITE NS 5540 (high temperature 

seal)LOCTITE NS 5540 (yüksek 
sıcaklık sızdırmazlığı)

个Adet 2.00

59 1240128 Grafit Salmastra 石墨盘根 26x26 mm 26x26 mm 千克kg 100.00
60 202405200007 Loctite 乐泰 510 Loctite 乐泰 510 / 50 ml. 毫升 个Adet 10.00
61 124265 乐泰LOCTITE 542 乐泰LOCTITE 542 个Adet 10.00

62 1240237
WEICON 305-18 SIVI CONTA
WEICON 305-18 液体密封胶

MALZEME TANIMI材料描述: WEICON 
305-18 SIVI CONTA  液体密封胶-

FLANŞ YÜZEY SIZDIRMAZLIK 法兰面密

封 -YÜKSEK MUKAVEMET 中等强度.
MARKA品牌: WEICON ，ÜRÜN KODU 产

品编号: 30518150-39

个Adet 4.00

63 1007662 Kesme Taşı切割片 230*2.5*22mm 个Adet 100.00
64 122343 TAS=TAŞLAMA 230X6.4X22.23MM KARBOSAN 碗=研磨 230X6.4X22.23MM KARBOSAN 个Adet 100.00

65 202402150019 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱
Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 

Kodu产品编号:A-400 Kırmızı 件Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

66 202402150016 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱
Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 

Kodu产品编号:AV-540
件Adet 50.00

67 202402150013 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱

Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 
Kodu产品编号:A-300 Avadanlık 

Yatay Ara Bölmesi - B-300  A-300 
刀架水平隔板 - B-300

件Adet 15.00

68 202402150012 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱
Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 

Kodu产品编号::A-350 Kırmızı 件Adet 10.00

69 202402150011 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱
Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 
Kodu产品编号:A-530-T-Tekerlekli 

Avadanlık Kutusu轮式工具箱
件Adet 20.00

70 202402200003 Plastik Avadanlık Kutuları 滚塑箱
Üretici生产商 :HİPAŞ Plastik Ürün 

Kodu产品编号:HP-27-AV
件Adet 20.00

71 202405230002
Üç Tekerlekli Çift Tüp Taşıma Arabası 三轮

双瓶运输手推车

Oksijen - Propan Tüpü Taşıma 
Arabası, Kaymaz Zemin, Düşmeye 

karşı emniyetli, Boyalı 氧气丙烷气

瓶运输手推车，防滑地板，防坠落，
涂漆

个Adet 2.00

72 202405200006 Manuel Transpalet 手动托盘搬运车 3000 kg

Kaldırma kapasitesi 起重量 :3000 

kg, Uzunluk 长度 : 1150 mm,  
Kontrol Yöntemi 控制方式 : Manuel 

手动

个Adet 2.00

73 202405240020 Metal Taşlama Diski 金属磨光片
Marka品牌: Karbosan Model型号: 
180x 6.4 x22.23 - T27 Ürün Kodu 

产品编号: 9910570
个Adet 100.00

74 202405240022 Flap Disk Zımpara 抛光百叶磨片
Marka品牌: Karbosan Model型号: 
180x22.23 - Düz Ürün Kodu 产品编

号: 984380
个Adet 100.00

75 1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 0.00

76 1007458
毛刷
Fırça 2寸/2 inch 个Adet 38.00

77 1007457
毛刷 
Fırça 1寸/1 inch 个Adet 50.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

78 1007461
滚刷

Rulo fırça 6寸/6 inch 个Adet 40.00

79 1007460
滚刷

Rulo fırça 4寸/4 inch 个Adet 40.00

80 202405200010
Spiral Sarım Conta 缠绕垫片 DN150 150LB  

İç ve Dış Ringli 外环的

Spiral Sarım Conta 缠绕垫片  

Ø222,2/Ø209,5/Ø182,6/ 
Ø157,2X4,5/3 mm İç ve Dış Ringli 
外环的 Dolgu Malzemesi 填充材料: 
Grafit 石墨  Sarım Malzemesi 绕线
材料 : AISI316LRing Kalınlığı 环厚
度: 3 mm - Sarım kalınlığı 绕线厚

度 : 4,5mm

个Adet 10.00

81 202405200005
Spiral Sarım Conta 缠绕垫片 DN100 600LB  

İç ve Dış Ringli 外环的

Spiral Sarım Conta 缠绕垫片  

Ø193,8/Ø149,3/Ø120,6/ 
Ø102,6X4,5/3 mm İç ve Dış Ringli 
外环的 Dolgu Malzemesi 填充材料: 
Grafit 石墨  Sarım Malzemesi 绕线
材料 : AISI316LRing Kalınlığı 环厚
度: 3 mm - Sarım kalınlığı 绕线厚

度 : 4,5mm

个Adet 10.00

82 202404250008 Altıköşe başlı cıvata 六角螺栓 DIN 933 M36*90 8.8 级Kalite 个Adet 50.00

83 31766 CONTA=Atık kutusu contası 石子煤箱上部密封

Üretici 厂家：Shanghai Electric 
Heavy Milling Special Equipment 
Co., Ltd. 上海电气上重碾磨特装设

备有限公司 Model磨煤机型号：
36 HP1003Dyn

个Adet 10.00

84 1005869 滤芯10725 filter cartridge element 10725
0165-R.005 101011656 水力 0165-

R.005 101011656 hydac
个Adet 10.00

85 202405200015 O-ring O 型圈 145,72x2,62 mm
İç çap 内径 : 145,72 Kalınlık 厚度 

: 2,62 mm, FPM 75
个Adet 10.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

86 202404040001 Dijital Sıcaklık ve Nem ölçer 数字温湿度计

Duvara monte edilebilir veya 
masaüstü kullanım,entegre 

mıknatıslı, pilli 壁挂式, 可以在桌

面上使用, 集成磁铁, 电池供电

个Adet 2.00

87 202405030018 Toz alma püskülü 扫灰尘掸子（布料）
Toz alma püskülü 扫灰尘掸子（布

料）
个Adet 2.00

88 31867 Anti-seize Montaj Macunu  防卡组件膏
Marka品牌:Weicon Model型号:High 

Tech 450 g
个Adet 4.00

89 1240128 Grafit Salmastra 石墨盘根 26x26 mm 26x26 mm 千克kg 60.00

90 1200011
LOCTİTE

乐泰SF 7840

Loctite SF7840 750 ml su ile 
seyreltilebilen genel amaçlı, 
biyolojik olarak çözünebilen 
temizleyici ve yağ sökücüdür.
Loctite SF 7840 Loctite SF7840 
750  ml+ 5L 是一种通用的、可生物
降解的清洁剂和脱脂剂，750 ml，可

以用水稀释。

个Adet 20.00

91 1200015 LOCTITE=SF 7063 SPRAY 乐泰胶水
乐泰胶水SF-7063通用清洁剂 SPRAY 

Yağ temizleme ürünü 个Adet 60.00

92 1007465
Teflon Bant 铁氟龙胶带

12 mm x 10mt

Ugr 10'lu Teflon Bant 12 mm x 10 
mt

Ugr 10 特氟龙胶带 12 mm x 10 mt
个Adet 20.00

93 1003352
Yangın Battaniyesi

灭火毯
1500X100METRE RULO HALİDE 个Adet 10.00

94 1007518

Seyyar Elektrikli Vinç (Kat Sıyırma İşlemi 
için

移动电动绞车（用于地板剥离作业)

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.112
产品代码:LVU.EA.112

个Adet 1.00

95 1007519
Maket Bıçağı

 美工刀

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LMT.EA.02
产品代码:LMT.EA.02

个Adet 20.00

96 1007520
Maket Bıçağı Yedek Ucu

 美工刀片

LABRİS 公司

Ürün Kodu:  LMT.EA.04
产品代码: LMT.EA.04

个Adet 20.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

97 1007506
Hawk Bill Çentik ve Tamir Bıçağı
鹰嘴式开槽和维修刀(Hawk Ply刀)

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.008
产品代码:LVU.EA.008

个Adet 5.00

98 1007517
Kauçuk Makası 

剪刀

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.018
产品代码:LVU.EA.018

个Adet 5.00

99 1007836
Japon Tip Mandikapan Makara

日本式 Mandicapper 卷绳手滑轮

Çalışma Yükü Sınırı: 5 Ton
Halat Çapı: 26 mm
Göbek Çapı: 325 mm
工作负荷限制：5 吨
绳索直径：26 毫米
核心直径：325 毫米

个Adet 1.00

100 1007512
Yassı Tip Taşlama Taşı 
钨抛光盘(平面砂轮)

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.045

FD Ø125X2 (23-18 Grid)
产品代码。LVU.EA.045

FD Ø125X2 (23-18网格)

个Adet 5.00

101 1007513
Temizleme El Fırçası 

毛刷

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.100
产品代码:LVU.EA.100

个Adet 10.00

102 1007508
İğneli Makara

滚针

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.033
(Ø52x46)

产品代码:: LVU.EA.033
(Ø52x46)

个Adet 3.00

103 1007509
Oluklu Bastırma Makarası

平辊

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.022-026
40x46 mm

产品代码:LVU.EA.022-026
40x46毫米

个Adet 3.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

104 1007829
Yanmaz Yağlı Kağıt

防火油纸
2x50 metre
2x50仪表

个Adet 1.00

105 1007514
İşaretleme İpi ve Tebeşiri

标记线和粉笔

LABRİS 公司

Ürün Kodu: LVU.EA.105
产品代码:LVU.EA.105

个Adet 5.00

106 202406120020
Bant Uzunluğu Ölçme Aparatı 滚动式计米器

计米表

Firma: Labris, Ürün Kodu: 
LVU.EA.114 公司：Labris，产品代

码：LVU.EA.114
个Adet 1.00

107 1007511
Bant Kerpeteni

钳子

LABRİS公司

Ürün Kodu: LVU.EA.101
250 mm

产品代码:LVU.EA.101
250毫米

个Adet 5.00

108 202406120024 İğneli Bastırma Makarası针式滚轮
Firma: Labris,SHR ⌀ 40x18, Ürün 
Kodu: LVU.EA.031, 公司：Labris，
SHR ⌀ 40x18，产品代码：LVU.EA.031

个Adet 3.00

109 202406120025 Düz Bastırma Makarası压实滚轮
Firma: Labris, HRS ⌀ 40x46, Ürün 
Kodu:LVU.EA.029, 公司：Labris，
HRS ⌀ 40x12，产品代码：LVU.EA.029

个Adet 3.00

110 202406120026 Düz Bastırma Makarası压实滚轮
Firma: Labris, HRS ⌀ 40x12, Ürün 
Kodu:LVU.EA.027, 公司：Labris，
HRS ⌀ 40x12，产品代码：LVU.EA.027

个Adet 3.00

111 202406120027 Sıcak Vulkanize Solüsyon热硫化溶液

Firma: Tema Endüstri, Marka: Rema 
Tiptop, Ürün: HL-TNL4, 3,5 

kg/4,67L, 公司：Tema Endüstri，品
牌：Rema Tiptop，产品：HL-TNL4，

3.5 kg/4.67L

个Adet 3.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

112 1007528

UNC Tekstil Katlı bant Sıcak Vulkanize Ara 
Kauçuğu

UNC Textile Ply Tape 温硫化中间胶

TEMA LASTİK ENDÜSTRİ
Ürün Kodu:5380343

0,8 x 500 x 10,300 mm. 5 kg.

个Adet 5.00


